
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INGLÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALDABE ERDOZAIN, JON     ***7276** 8,941 2023/04066491  

MENDIZABAL AGUIRRE, LEIRE     ***6659** 8,872 2023/04209042  

PÉREZ IMIRIZALDU, OLAIA     ***3701** 8,663 2023/04092503  

VEGA VIDAURRE, JOSE     ***8095** 8,384 2023/03992754  

MAIRAL SANZ, IRATI     ***2701** 8,165 2023/04211575  

RUIZ DE ERENCHUN LIZARRAGA, MAITE     ***0732** 8,146 2023/04168006  

MEDIAVILLA DIAZ, MONICA     ***7591** 7,947 2023/04042607  

LAZCOZ MERCHAN, AINHOA     ***4071** 7,798 2023/04276128  

GOIKOETXEA GARCIA, GARAZI     ***9907** 7,679 2023/03918469  

GOZALO SANCHEZ, XABIER     ***6997** 7,4210 2023/039824510  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,9011 2023/042726311  

ARISTEGUI LEARRETA, AITOR     ***2579** 6,8112 2023/041918912  

OTEIZA UGARTE, MIREN NEKANE     ***9555** 6,8113 2023/042075813  

BARCENA BOLLAR, LAURA     ***5229** 6,7214 2023/039952514  

MURUAGA LUZARRAGA, ANDER     ***7903** 6,6815 2023/041684215  

ITURRALDE MENDIBE, MARIA ARANZAZU     ***3550** 6,2116 2023/041273416  
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HERRERO MATIAS, JOSE HORACIO     ***5544** 8,181 2023/04274681  

PINHEIRO E MOREIRA, MANUELA     ***0233** 8,012 2023/04280782  

ORTIZ BELTRAN, NICOLAS     ***6111** 7,983 2023/04139133  

CARPINTERO MORENO, ALBERTO     ***5388** 7,964 2023/03983164  

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,935 2023/03989455  

BARRIUSO BACAICOA, CARMEN     ***2656** 7,856 2023/04033826  

CASADO AGRELO, JORGE     ***5454** 7,817 2023/04100147  

CORTES LORENZO, MARTA     ***1341** 7,818 2023/04130518  

SUAREZ VILLANUEVA, VICTOR     ***3593** 7,779 2023/04128059  

ZUGALDIA RUBIO, IÑAKI     ***1311** 7,7210 2023/039936410  

MARZO GAGO, PATRICIA     ***7915** 7,6311 2023/040651311  

MAÑEZ MAÑEZ, FRANCISCO     ***4871** 7,6112 2023/040710512  

JURADO MAÑAS, JOSE LUIS     ***3386** 7,5713 2023/041363313  

MONTES COMAS, DIEGO     ***3358** 7,5014 2023/039799714  

BLANCO CATALA, ISMAEL     ***1904** 7,5015 2023/041319515  

BARBERO BASTIDA, DAVID     ***4171** 7,4516 2023/039901416  

DE TORRES MARTOS, JESUS     ***5855** 7,4217 2023/042806517  

REMIREZ ROSADO, ARKAITZ     ***1121** 7,4018 2023/039087318  

INDURAIN ERASO, ELENA     ***4033** 7,4019 2023/039837519  

ALFONSO RODRIGUEZ, AITOR     ***4354** 7,3620 2023/040218420  

MONACO FERNANDEZ, LEANDRO JESUS     ***5658** 7,3321 2023/042428121  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 7,3122 2023/040158922  

PEREZ ARCELUS, LUIS SEGUNDO     ***3914** 7,2123 2023/042111523  

SERRANO ANTOÑANZAS, LEIRE     ***0947** 7,1924 2023/039731924  

PÉREZ DEL NOTARIO CARLOS, ÁLVARO     ***3505** 7,1525 2023/039915725  

ARBILLA LARRAZA, JOSEBA AITZOL     ***8024** 7,0826 2023/041546626  

ORTIZ SANCHEZ, DAVID     ***5322** 7,0827 2023/042775627  

MONREAL GARIJO, RAÚL     ***6088** 7,0728 2023/042717028  

LECHON MATADOR, PATRICIA     ***0823** 7,0629 2023/039797329  

MEDOU GARCIA, EYENGA     ***2104** 7,0630 2023/042330230  

MADRAZO RANERO, PILAR     ***8574** 7,0531 2023/040949431  

BECERRA VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER     ***7132** 7,0432 2023/042774932  

ETXEBERRIA GOYA, MARIA PILAR     ***7879** 7,0333 2023/039900133  

OCON PEREZ DE ALBENIZ, ANA BELEN     ***6607** 7,0334 2023/041251334  

IBARROLA SUBIZA, AMAIA     ***2872** 7,0135 2023/040600435  

RODRIGUEZ YERRO, INAXIO     ***8324** 7,0036 2023/039439636  

GUINEA RICO, ALEJANDRO     ***2240** 7,0037 2023/040713937  

ROMERO ESCALANTE, ALVARO     ***8391** 6,9838 2023/039734738  

PASTRANA MONCAYO, LUCIA     ***3284** 6,9839 2023/039934939  

MORENO ARRUZAS, LUIS     ***9698** 6,9840 2023/041291440  

GUERRERO GARCIA, JUAN     ***9052** 6,9641 2023/041334141  

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 6,9542 2023/039390242  

JIMENEZ TORRES, CARLOS     ***3443** 6,9543 2023/041364543  

GARCIA HURTADO, ANTONIO JESUS     ***9096** 6,9544 2023/042108544  

BARRAGAN HERNANDEZ, FERNANDO     ***2360** 6,9445 2023/042767645  

CUELLAR RUBIO, DAVID     ***6245** 6,9346 2023/041699146  

JAUREGUI RESSIA, RODRIGO     ***3387** 6,9247 2023/040665447  

RUIZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9119** 6,9048 2023/040366648  

GRIMALDI GOMEZ, FRANCISCA     ***5031** 6,8949 2023/039140349  

CAÑAS CRESPO, JUAN MANUEL     ***7321** 6,8950 2023/042408750  

SOLA JIMENEZ, ANABEL     ***3064** 6,8851 2023/039627051  

TORAL CORPAS, FELIPE IGNACIO     ***9532** 6,8852 2023/042742252  

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE     ***4219** 6,8453 2023/039806753  
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LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,8454 2023/041699754  

LAMBERTOS ESCUDERO, PABLO     ***8000** 6,8455 2023/042115255  

RODRIGUEZ FABRA, PATRICIA     ***9046** 6,8456 2023/042743056  

DIESTE LISO, JORGE     ***9315** 6,8257 2023/042062057  

LOPEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9591** 6,8158 2023/039724358  

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,8159 2023/041282459  

CARCEL MARTINEZ, SAMUEL     ***6871** 6,8060 2023/039828360  

ALBURQUERQUE IGUAZ, LAURA     ***9820** 6,8061 2023/042039661  

MOLINA MOLINA, ÁLVARO     ***3520** 6,8062 2023/042803962  

SARALEGI ARTEAGA, IÑIGO ARITZA     ***0278** 6,7963 2023/042054363  

ALVAREZ VIGUERA, EVA MARIA     ***7243** 6,7764 2023/041685664  

CORTINES TORRE, LOURDES     ***7288** 6,7765 2023/042743565  

MADRID CARRICONDO, JOSE FRANCISCO     ***9395** 6,7666 2023/039743566  

ALMAGRO GARCIA, JESUS     ***9535** 6,7567 2023/039824767  

PULIDO SAEZ, MARIA PAULA     ***4713** 6,7568 2023/039896668  

RODRIGO ERREA, MIREN JOSUNE     ***3568** 6,7469 2023/042610869  

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,7270 2023/039800470  

RUIZ RUIZ, FERNANDO     ***2196** 6,7271 2023/042759971  

RUBIO GONZALEZ, FRANCISCO     ***5995** 6,7172 2023/040396372  

OROZ BEORLEGUI, REBECA     ***2263** 6,7173 2023/040678073  

ALONSO CALLE, JOSE AGUSTIN     ***1885** 6,7174 2023/042245274  

ROMERO ROSA, ANTONIO     ***7769** 6,7075 2023/041301975  

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,6976 2023/041252876  

ARLEGUI IRIARTE, ALBERTO     ***9415** 6,6877 2023/040965277  

GAMBARTE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1590** 6,6878 2023/041436678  

RODRIGUEZ JIMENEZ, MAITANE     ***1791** 6,6879 2023/041573179  

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,6780 2023/042067880  

CAÑADAS BELTRAN, VICTOR MANUEL     ***8367** 6,6781 2023/042267781  

MARINA BARCENA, BEATRIZ     ***6486** 6,6682 2023/040702782  

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,6583 2023/040751283  

ABAD GONZALEZ, MIGUEL     ***9792** 6,6584 2023/041346384  

RODRIGUEZ DIAZ, ADRIAN     ***2185** 6,6585 2023/042107485  

MARTINEZ LUENGO, EDUARDO     ***0835** 6,6286 2023/039298486  

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,6187 2023/040304687  

CABRERA MARTIN, JUAN CARLOS     ***5594** 6,6188 2023/042111088  

BEREKOETXEA ZUASTI, MIKEL     ***3157** 6,6089 2023/039085089  

RUIZ TORRES, SANDRA     ***4782** 6,6090 2023/039826190  

OLAGUE SUESCUN, ENEKO     ***9516** 6,6091 2023/041750791  

GIL MORENO, ROCIO DEL MAR     ***5684** 6,5892 2023/040912792  

IBAÑEZ SAEZ, NATALIA     ***1738** 6,5893 2023/042095993  

SAN MARTIN RODRIGUEZ, MARIA ELENA     ***2099** 6,5794 2023/039741994  

ALUSTIZA NAVARRO, IÑAKI     ***5320** 6,5695 2023/039460995  

CERECEDA OYON, IGNACIO     ***0124** 6,5596 2023/040712596  

FILGUEIRA CALDAS, LARA     ***1284** 6,5597 2023/042545097  

PALLARES SANTASMARTAS, LUIS     ***1522** 6,5398 2023/041797298  

RODRIGUEZ ITURBE, ANDONI     ***7020** 6,5399 2023/042196199  

MERINO ROMERO, LUIS     ***9072** 6,52100 2023/0413370100  

CABRERA MARTIN, JOSE ANTONIO     ***5762** 6,52101 2023/0419522101  

MARTIN CARA, ANTONIO     ***2258** 6,49102 2023/0401859102  

ARROYO ROMERO, LAURA MARIA     ***0613** 6,49103 2023/0412606103  

GOMEZ CALERO, MARIA JOSE     ***6920** 6,49104 2023/0427813104  

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48105 2023/0393007105  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,48106 2023/0395792106  
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GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,48107 2023/0399287107  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,48108 2023/0427263108  

CASO DOMINGUEZ DE VIDAURRETA, ALVARO     ***4213** 6,47109 2023/0406847109  

ALMAGRO GARCIA, DIEGO     ***5988** 6,45110 2023/0421163110  

TORBADO MARTINEZ, ZACARIAS     ***8218** 6,43111 2023/0427570111  

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42112 2023/0398847112  

DELGADO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***4071** 6,42113 2023/0399049113  

BRAVO TRIÑANES, NICOLAS     ***2168** 6,41114 2023/0412648114  

TOLOSA ROQUETA, MIGUEL     ***5033** 6,40115 2023/0397181115  

FUENTES GOMEZ, ALEJANDRO     ***2266** 6,40116 2023/0402884116  

LOPEZ GUERRERO, MARIA ISABEL     ***9556** 6,39117 2023/0403263117  

RUBIO BRETON, MARIA LOURDES     ***8560** 6,39118 2023/0427568118  

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37119 2023/0394642119  

PEREZ LOPEZ, JAVIER     ***9558** 6,36120 2023/0413908120  

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,35121 2023/0409765121  

VILLAR ANTOÑANZAS, YOANA     ***8507** 6,34122 2023/0396298122  

OYAGA OZCOIDI, JORGE     ***8461** 6,33123 2023/0397343123  

LATORRE BARRIUSO, DANIEL     ***4190** 6,31124 2023/0409481124  

FERNÁNDEZ MORALES, JOSE MANUEL     ***2057** 6,31125 2023/0417246125  

EMBID AYUSO, MIRIAM     ***2673** 6,31126 2023/0422630126  

CUBAS ESTEBAN, VIRGINIA     ***5242** 6,30127 2023/0397271127  

RUIZ MARTIN, SONIA     ***6444** 6,30128 2023/0409033128  

JAURRIETA IRISARRI, MIREN     ***3597** 6,30129 2023/0412326129  

HARO MELLADO, DANIEL     ***3052** 6,29130 2023/0421153130  

SERRA ARBELOA, ADRIANA     ***4229** 6,28131 2023/0401454131  

ROMEU CERVANTES, LUIS MANUEL     ***5790** 6,28132 2023/0421083132  

MARIN PARDINES, JOSE MANUEL     ***8552** 6,28133 2023/0423354133  

SALAZAR QUINTANAR, ELENA     ***2528** 6,27134 2023/0411456134  

ORÍA DE RUEDA NÁJERA, RAMON     ***7378** 6,25135 2023/0398217135  

CAÑERO LOPEZ, MIGUEL     ***8588** 6,24136 2023/0398144136  

SUNSUNDEGUI YARZABAL, LEIRE     ***6482** 6,23137 2023/0394693137  

FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9723** 6,22138 2023/0424069138  

JUANOTENA GARCIA, PAULA     ***0693** 6,21139 2023/0418872139  

DAVILA JIMENEZ, ENRIQUE     ***7730** 6,21140 2023/0427555140  

MOHAMED MOHAMED, YAMAL EDDIN     ***0041** 6,20141 2023/0427847141  

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19142 2023/0403793142  

LOZANO GOMEZ, ALBERTO CARLOS     ***1485** 6,19143 2023/0407034143  

GURUCHARRI AZCONA, DAVID     ***8078** 6,18144 2023/0397478144  

LOPEZ ARMENTEROS, JESUS JAVIER     ***5740** 6,18145 2023/0398343145  

BUENO FERNANDEZ, IGNACIO     ***0256** 6,18146 2023/0418411146  

PRIETO SANTOS, ELENA URSULA     ***9785** 6,18147 2023/0427920147  

GONZÁLEZ AYENSA, DANIEL     ***5466** 6,16148 2023/0414327148  

MACIAS GALINDO, ANDREA     ***3879** 6,14150 2023/0420231149  

SERICHOL LEYVA, RAFAEL MARIA     ***8342** 6,13151 2023/0398941150  

ARROYO TEJERA, JOSE IGNACIO     ***6853** 6,12152 2023/0406185151  

GOMEZ SANCHEZ, JAIME     ***5868** 6,11153 2023/0406737152  

TEJEDOR BLANCO, SAIOA     ***0236** 6,08154 2023/0397101153  

MAESTU RADA, LAURA     ***4426** 6,08155 2023/0421112154  

ALDEKOA AGUIRRE, IGONE     ***5224** 6,07156 2023/0418754155  

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,04157 2023/0391253156  

SOLANO FERNANDEZ, SANTIAGO     ***6798** 6,00158 2023/0392818157  

CABEZOS BALADO, MARIA ESTHER     ***7457** 5,99159 2023/0397384158  

FERNANDEZ LOSANTOS, ANA BLANCA     ***0271** 5,98160 2023/0396949159  
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PERIS CARBONELL, ROSA     ***9638** 5,98161 2023/0399191160  

HERRERA GAITAN, ALBERTO     ***2093** 5,97162 2023/0397530161  

CARRASCO OLIVA, SILVIA     ***8502** 5,95163 2023/0406623162  

CIGANDA MARIEZCURRENA, IVAN     ***0392** 5,90164 2023/0399174163  

AZNAL SAGASTI, SILVIA     ***1625** 5,89165 2023/0403895164  

SANCHEZ AREVALO, CESAR     ***5541** 5,87166 2023/0427667165  

ORTEGA SANCHEZ, ANTONIO JOSE     ***9700** 5,82168 2023/0401332166  

MURUGARREN VILLAVA, EDURNE     ***0475** 5,76169 2023/0398764167  

MONTENEGRO ROMERO, LORENA     ***8925** 5,66170 2023/0421122168  

MENDEZ MUÑOZ, MARIA     ***7945** 5,63171 2023/0420425169  

RUIZ ALAMO, NICOLAS JUAN     ***6435** 5,58172 2023/0398315170  

COMA SALVAT, FRANCESC     ***1916** 5,46173 2023/0393629171  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,44174 2023/0427296172  

MARQUES GARCIA, ANA     ***4778** 5,38175 2023/0398955173  

GONZALEZ POMARES, ABEL     ***0686** 5,36176 2023/0420777174  

ZUBEROGOITIA LEGORBURU, AMAIA     ***6915** 5,18177 2023/0397174175  

LIZASOAIN VICUÑA, AMAIA     ***3343** 0,00178 2023/0391812176 *  

LOPEZ GOIKOETXEA, ESTIBALIZ     ***2973** 0,00179 2023/0394008177 *  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 0,00180 2023/0395824178 *  

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER     ***1258** 0,00181 2023/0397370179  

GOMA JIMENEZ, DANIEL     ***7350** 0,00182 2023/0398918180  

IBAÑEZ MARTINEZ, CRISTINA     ***9518** 0,00183 2023/0399107181  

GALAN LAFUENTE, BEGOÑA     ***8380** 0,00184 2023/0399225182 *  

SANCHEZ MUÑOZ, RAUL     ***1116** 0,00185 2023/0405635183 *  

ARDANAZ MACAYA, ERIKA     ***2109** 0,00186 2023/0406852184 *  

JORAJURIA LAZARO, SUSANA     ***1799** 0,00187 2023/0413283185 *  

GOÑI LOS ARCOS, FERMIN     ***9302** 0,00188 2023/0415916186  

AGANZO DE SANTOS, JULIAN     ***3713** 0,00189 2023/0420560187 *  

DE JESUS BELTRAN, MANUEL LEONARDO     ***3795** 0,00190 2023/0421075188 *  

DELGADO CACERES, PURIFICACION     ***4317** 0,00191 2023/0427940189 *  

SAIZ GARCIA, ANA ISABEL     ***1486** 0,00192 2023/0427943190 *  

DE LA CRUZ BAENA, JUAN LUIS     ***9954** 0,00193 2023/0428005191 *  
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HERRERO MATIAS, JOSE HORACIO     ***5544** 8,181 2023/04274681 PI

CASADO AGRELO, JORGE     ***5454** 7,817 2023/04100142 PI

CORTES LORENZO, MARTA     ***1341** 7,818 2023/04130513 PI

SUAREZ VILLANUEVA, VICTOR     ***3593** 7,779 2023/04128054 PI

JURADO MAÑAS, JOSE LUIS     ***3386** 7,5713 2023/04136335 PI

INDURAIN ERASO, ELENA     ***4033** 7,4019 2023/03983756 PI

SERRANO ANTOÑANZAS, LEIRE     ***0947** 7,1924 2023/03973197 PI

ARBILLA LARRAZA, JOSEBA AITZOL     ***8024** 7,0826 2023/04154668 PI

MONREAL GARIJO, RAÚL     ***6088** 7,0728 2023/04271709 PI

RODRIGUEZ YERRO, INAXIO     ***8324** 7,0036 2023/039439610 PI

ROMERO ESCALANTE, ALVARO     ***8391** 6,9838 2023/039734711 PI

JIMENEZ TORRES, CARLOS     ***3443** 6,9543 2023/041364512 PI

CORTINES TORRE, LOURDES     ***7288** 6,7765 2023/042743513 PI

ROMERO ROSA, ANTONIO     ***7769** 6,7075 2023/041301914 PI

GAMBARTE LOPEZ, FRANCISCO JAVIER     ***1590** 6,6878 2023/041436615 PI

IBAÑEZ SAEZ, NATALIA     ***1738** 6,5893 2023/042095916 PI

PALLARES SANTASMARTAS, LUIS     ***1522** 6,5398 2023/041797217 PI

GOMEZ CALERO, MARIA JOSE     ***6920** 6,49104 2023/042781318 PI

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,48108 2023/042726319 PI

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42112 2023/039884720 PI

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,35121 2023/040976521 PI

CUBAS ESTEBAN, VIRGINIA     ***5242** 6,30127 2023/039727122 PI

SUNSUNDEGUI YARZABAL, LEIRE     ***6482** 6,23137 2023/039469323 PI

FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER     ***9723** 6,22138 2023/042406924 PI

JUANOTENA GARCIA, PAULA     ***0693** 6,21139 2023/041887225 PI

TEJEDOR BLANCO, SAIOA     ***0236** 6,08154 2023/039710126 PI

SOLANO FERNANDEZ, SANTIAGO     ***6798** 6,00158 2023/039281827 PI

CABEZOS BALADO, MARIA ESTHER     ***7457** 5,99159 2023/039738428 PI

PERIS CARBONELL, ROSA     ***9638** 5,98161 2023/039919129 PI

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER     ***1258** 0,00181 2023/039737030 PI

IBAÑEZ MARTINEZ, CRISTINA     ***9518** 0,00183 2023/039910731 PI

JORAJURIA LAZARO, SUSANA     ***1799** 0,00187 2023/041328332 * PI

DE JESUS BELTRAN, MANUEL LEONARDO     ***3795** 0,00190 2023/042107533 * PI

DE LA CRUZ BAENA, JUAN LUIS     ***9954** 0,00193 2023/042800534 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

VAZQUEZ ERRO, JUAN IGNACIO     ***5441** 7,501 2023/04210381  

ALFONSO RODRIGUEZ, AITOR     ***4354** 7,362 2023/04021842  

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,843 2023/04169973  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,484 2023/04272634  

JAURRIETA IRISARRI, MIREN     ***3597** 6,305 2023/04123265  

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,046 2023/03912536  

TOMILLO GUTIERREZ, UNAI     ***7869** 5,447 2023/04272967  

LOPEZ GOIKOETXEA, ESTIBALIZ     ***2973** 0,008 2023/03940088 *  

GOÑI LOS ARCOS, FERMIN     ***9302** 0,009 2023/04159169  
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CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,484 2023/04272631 PI
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